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Onzichtbaar partnergeweld: Intieme terreur

Dagvoorzitter: Jolande ter Avest, advocaat-en mediator, Avest advocaten, Utrecht

Programma 22 mei 2024

09.00 uur
09.30 uur

9.45 uur

10.15 uur
11.00 uur
11.30 uur
12.00 uur
12.45 uur
13.45 uur
14.45 uur
15.15 uur
15.45 uur

16.30 uur

Ontvangst en registratie
Welkom door de voorzitter

Opening en inleiding
Huri Sahin, burgemeester gemeente Rijswijk

Bijdrage Katinka Liinneman, Senior onderzoeker, Verweij-Jonker Instituut, Utrecht
Pauze

Vervolg Katinka Liinneman

Bijdrage Jolande ter Avest

Lunch

Vervolg Jolande ter Avest

Pauze

Het verhaal van een ervaringsdeskundige

Vervolg Jolande ter Avest

Take home messages en afronding



